高雄市立嘉興國民中學 105 學年度寒假藝才班校外教學實施計畫

一、 主旨：

1.推動校外藝文參訪活動，作為校內藝文課程加深加廣的補充教材。

2.提升學生對藝文學習之認知能力及欣賞興趣，並能善用資源，提升文化素養與學習

動機。

二、 依據：本校 105 學年度藝才班第一次課程發展工作小組會議

三、 承辦單位：本校教務處。

四、參加對象：本校一年級藝才班學生。

  （以 30 位名額為限，未足額將開放三年級有意願升學藝術相關科系學生自由報名。）

五、 報名費用：每人收車資及保險費約 124 元（依實際報名參加人數平均分攤）。

    收費方式採電子收費，請學生持繳費通知單前往指定地點繳納。

六、 活動日期：106 年 1 月 25 日(星期三)8：00~12：50 。

七、 活動地點：臺南應用科技大學。

八、 報名時間：學生填妥報名表後，於 106 年 1月 6日(五)前交給導師。

     導師收齊後再轉交林佳燕老師，統籌相關事宜。

九、 帶隊教師：朱有瑞主任、林佳燕老師、陳靜芳老師、黃鈺涵老師、胡毓玲老師。

十、 行程表：

起訖

時間

07：50~

08：00

08：00~

08：50

09：00~

12：00

12：00~

12：50

活動

內容

本校集合 學校出發至

台南應用科技大學

台南應用科技大學

導覽參觀

賦歸

   十一、經費預算

      1. 車資: 3500 元(一輛)

      2. 保險：每位學生 7元。

      3. 每位學生預估收費 124 元。

      4. 帶隊教師保險費用、或有經費不足部分，由學校相關經費支應。

承辦人：              總務主任：             會計主任：          校長：

單位主管：

      高雄市立嘉興國民中學 105 學年度寒假藝才班校外教學同意書

   親愛的家長您好：

    本校為提升學生對藝文學習之認知能力及欣賞興趣，並能善用資源，提

 升文化素養，進而內化創新與多元學習。故辦理此次校外參觀教學活動。相

 關資訊如下：

◆ 參加對象：本校一年級藝才班學生。

◆ 參觀日期：106 年 1 月 25 日（星期三）。

◆ 參觀地點：臺南應用科技大學。

◆ 費用：每人約 124 元（含車資、保險，依實際報名參加人數平均分攤）。

         收費方式採電子收費，請學生持繳費通知單前往指定地點繳納。

◆ 集合時間：當日早上 7 時 50 分

◆ 行程表：

起訖

時間

07：50~

08：00

08：00~

08：50

09：00~

12：00

12：00~

12：50

活動

內容

學校集合 學校出發至

臺南應用科技大學

臺南應用科技大學

導覽參觀

賦歸

◆ 活動當日自行到校集合，請家長注意當日集合時間與孩子回家時間。

感謝您的配合。

                                    高雄市立嘉興國民中學   教務處

                              （回條撕下交回）

高雄市立嘉興國民中學 105 學年度寒假藝才班校外教學同意書回條

□ 同意：同意本人子女參加 105 學年度寒假藝才班校外參觀活動，

         並勉子女遵守校規，服從帶隊老師指導。

□ 不同意。

學生簽名：

家長簽名：

     連絡電話：

中 華 民 國  1 0 5  年  1 2  月  1 2  日